
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX QuadCast 2 S – USB mikrofon (černá)

Z A Z Á Ř I  N A P L N O .

HyperX QuadCast 2 S je funkcemi nabitý mikrofon navržený pro potřeby tvůrců obsahu. Vedle
ikonických funkcí naší řady QuadCast, jako je dotykový snímač pro ztlumení, čtyři volitelné
směrové charakteristiky a dodaný odpružený držák/stojan, jsme QuadCast 2 S vylepšili o další
prvky, které uživatelé zcela jistě uvítají. Mikrofon podporuje pokročilý 32bitový/192kHz zvuk,
který poskytuje bezkonkurenční čistotu a přesnost záznamu při zachování výjimečné věrnosti
zvuku. Herní USB mikrofon QuadCast 2 S má více než 100 LED diod pro aRGB podsvícení  a
nabízí tak největší možnosti přizpůsobení na světě. LED diody umožňují uživatelům
prostřednictvím aRGB podsvícení vytvořit vlastní vizuální portrét, který propojí věrnou
reprodukci zvuku s energickým stylem. QuadCast 2 S jsme účinně vylepšili i podle doporučení z
komunity našich uživatelů. Jedním multifunkčním knoíkem lze nyní rychle nastavit úrovně
mikrofonu i sluchátek, jako je zesílení mikrofonu a parametry monitorovacího mixu.
Přepracovali jsme také náš držák s inovativním systémem pružinových kolíků, aby šel snadno
namontovat na rameno mikrofonu. Společnost HyperX naslouchala zpětné vazbě a uvedla na
trh mikrofon, který je přizpůsoben skutečným potřebám naší komunity.

Klíčové funkce

Zvuk připravený na budoucnost

Herní USB mikrofon QuadCast 2 S snímá zvuk v nejlepší kvalitě ve své třídě .

Dynamické podsvícení

QuadCast 2 S má více než 100 individuálně přizpůsobitelných LED diod pro aRGB
podsvícení, které dokážou rozzářit více než 16 milionů barevných možností při
doprovodu streamů a jiných autorských děl.

Dotykový senzor pro ztlumení

Pomocí dotykového snímače pro ztlumení můžeš rychle ztlumit nebo odpojit mikrofon,
kdykoli je to zapotřebí.

Univerzální multifunkční knoflík

Multifunkčním knoíkem můžeš snadno zvolit a nastavit zesílení mikrofonu, hlasitost
sluchátek, mix odposlechu a požadovanou směrovou charakteristiku.

Přepracovaný odnímatelný odpružený držák

Již připevněný odpružený antivibrační držák lze snadno odejmout díky pružinovým
kolíkům. Kloub odpruženého držáku je rovněž kompatibilní s 3/8″ a 5/8″ závity, což
usnadňuje instalaci.

Čtyři volitelné směrové charakteristiky

QuadCast 2 S nabízí čtyři směrové charakteristiky (kardioidní, všesměrová, obousměrná
nebo stereofonní), které vyhoví nejrůznějším nahrávacím potřebám.

LED indikátory stavu mikrofonu

QuadCast 2 S disponuje LED VU metrem a řadou indikátorů, které uživatele informují o
režimu ovládání, stavu ztlumení, směrové charakteristice a úrovni hlasitosti mikrofonu.

Software HyperX NGENUITY

Dolaď mikrofon a dosáhni dokonalého zvuku.

1

2

3



Názvy produktů Název produktu: HyperX QuadCast 2 S – USB mikrofon (černá)

Číslo produktu Produktové číslo: 9A273AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Baterie a napájení Spotřeba energie – popis: 5 V, 500 mA (všechna světla rozsvícená);
Impedance: 1 Ω;
Maximální výstupní výkon: ≥7 mW

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, Mac. Kompatibilita softwaru: HyperX NGENUITY.

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 3 m ;
Světelné efekty: Adresovatelné RGB, VU metr;
Celkové harmonické zkreslení: ≤0,05 % (1 kHz / 0 dB FS) – THD+N;
Typ připojení: USB-C; 3,5mm sluchátkový výstup;
Prvek: Tři 14mm elektretové kondenzátorové kapsle;
Polární vzor: Kardioidní; Všesměrová; Obousměrná; Stereofonní;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Typ kabelu: Adaptér USB-C na USB-C s USB-A;
Poměr signálu k šumu: ≥90 dB (při 1 kHz / 0 dB FS, škála A);
Frekvenční odezva (mikrofon): 20 Hz až 20 kHz;
Citlivost (mikrofon): -8 dB FS ±4 dB (94 dB SPL at1kHz, výchozí hlasitost);
Vzorkovací frekvence: 44,1 kHz, 48 kHz, 96 kHz, 192 kHz;
Bitová hloubka: 16 bitů, 24 bitů, 32 bitů;
Osvětlení: RGB;
Hluk (RMS) (sluchátka): ≤-110 dBV (škála A);
Hluk (RMS) (mikrofon): ≤-80 dBV (škála A)

Hmotnost Metrické jednotky: Mikrofon 345 g; Odpružený držák a stojan 142 g; Stojan mikrofonu 272 g; Celková
hmotnost 836 g (s kabelem USB).

Minimální množství objednávky Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení USB mikrofon HyperX QuadCast 2 S, 3m kabel USB-C na USB-C, adaptér USB-C na USB-A, úvodní příručka.

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Vychází ze všech herních USB mikrofonů (zahrnuje připojení USB, integrované ovládání, ztlumení, přímý monitorovací výstup, adresovatelné RGB) na trhu k srpnu 2024.
 Vychází ze všech herních USB mikrofonů (zahrnuje připojení USB, integrované ovládání, ztlumení, přímý monitorovací výstup) na trhu k srpnu 2024. Rozlišení zvuku se měří na základě vzorkovací frekvence a bitové hloubky.
 Software HyperX NGENUITY je k dispozici pouze pro Microsoft Windows.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Listopad 2024
DOC-M

1

2

3


